飯田高等学校同窓会                  平成 21 年９月
各学年代表・各支部長 各ＯＢ会会長 各位

飯田高校同窓会 会長 萩本博幸
同窓会ホームページ運営委員会

飯飯田田高高校校同同窓窓会会 HHPP ススタタッッフフ募募集集

各学年・支部・OB 会におかれましては、ご活躍の事 お喜び申し上げます。
日頃は、同窓会 HP にご理解を頂き有り難うございます。
飯田高等学校同窓会ＨＰ運営委員会では、サポータスタッフを募集しています。
ご承知の通り、我校ＨＰは、開設以来２６万以上のアクセスを頂く
他校に引けをとらない充実したＨＰであります。マンネリ化を防ぐ為にも

これからＯＢ会のページを開設したり、回数学年の幅広い開設をお願いしたり
より一層の充実を計ってまいります。
そこで、我々と一緒に活動出来る仲間を随時募集致します。
以下の要領で学年・支部・ＯＢ会で推薦いただける方をお書きください
こちらから、お願いの通知をします。（各団体 1 人はこの係りを）
学年・支部・OB 会の活躍を、HP に UP（入力の為の Wiki ｼｽﾃﾑ講習会有り）
情報として、原稿をいただける方（委員会にて入力）どなたでも参加できます。

きりとり
飯田高校同窓会 行

卒回 氏名 住所 電話 出来れば Mail ｱﾄﾞﾚｽ

推薦者    回卒 氏名             電話

〒395-0004 飯田市上郷黒田４５０
長野県飯田高等学校同窓会

℡0265-23-2650Fax0265-52-3392
E-Mail ikdj@iikou-d.jp

URL http://www.iikou-d.jp